

## สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง

วันที่ 18 เมษายน 2561

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางโดนด

ประเภท โครงการติดตั้งเสาไฟฟ้าสาธารณะหน้าอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะเดื่อ  
เชื่อมต่อ หมู่ที่ 4 บ้านบางโดนด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะเดื่อ ตำบลบางโดนด อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

รายละเอียดโครงการ ทำการติดตั้งเสาไฟฟ้าสาธารณะ แบบกิ่งเดี่ยว 250 วัตต์ ความสูง 9 เมตร จำนวน 10 ต้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางโดนด ที่ 3/2561 ลงวันที่ 9 มกราคม 2561

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางโครงการนี้ และให้ยึดถืองบประมาณราคากลางรายการต่อไปนี้เป็นราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	277,544.80	1.3624	378,127.04	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานอาคาร				
5	ประเภทงานป้ายโครงการ 2 ป้าย	-	-	-	
	5.1 ป้ายถาวรจำนวน 1 ป้าย				
	5.2 ป้ายชั่วคราวจำนวน 1 ป้าย				
6	หม้อแปลงแขวนระบบ 22 kv 1 เฟส ขนาด 30 kva 1 เครื่อง พร้อมอุปกรณ์	101,318.01	-	101,318.01	
	หม้อแปลงและมีเตอร์ระบบ 1 เฟส 2 สาย แรงดัน 220 โวลท์ ขนาด 5 แอมป์ 1 ชุด				
	เงินไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			479,445.05	
	ตัวอักษร (สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบห้าบาทห้าสตางค์)				

หมายเหตุ ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร สืบราคาจากแขวงทางหลวงราชบุรี

บางรายการสืบจากท้องตลาด ค่าแรงของกรมบัญชีกลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับโครงการติดตั้งเสาไฟฟ้าสาธารณะหน้าอาคารเอนกประสงค์  
หมู่ที่ 3 ตำบลบางโดนด ราคากลาง 479,445.05 บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบห้าบาทห้าสตางค์)

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวสุมพร กังเจริญวัฒนา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางโดนด

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายธนกร หอมทวล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางโดนด

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวนันท์วัน อินเทียน)

เจ้าพนักงานธุรการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

วันที่ 18 เมษายน 2561

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด
ประเภท	โครงการติดตั้งเสาไฟฟ้าสาธารณะหน้าอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะเตี๋ย เชื่อมต่อ หมู่ที่ 4 บ้านบางโตนด
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะเตี๋ย ตำบลบางโตนด อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี
รายละเอียดโครงการ	ทำการติดตั้งเสาไฟฟ้าสาธารณะแบบกิ่งเดี่ยว 250 วัตต์ ความสูง 9 เมตร จำนวน 10 ต้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด ที่ 3/2561 ลงวันที่ 9 มกราคม 2561

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางโครงการนี้ และให้ยึดถืองบประมาณราคาดังรายการต่อไปนี้เป็นราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์							
	1.1 เสาไฟฟ้ากิ่งโคมและอุปกรณ์							
	ประจำเสาไฟฟ้า							
	1.1.1 เสาไฟฟ้าสูง 9.00 เมตรพร้อม	10.00	ต้น	10,750.00	107,500.00	430.00	4,300.00	111,800.00
	กิ่งและอุปกรณ์พิวส์ครบชุด							
	1.1.2 โคมไฟฟ้า 250 วัตต์ HPS	10.00	โคม	5,900.00	59,000.00	-	-	59,000.00
	พร้อมอุปกรณ์							
	1.1.3 ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	10.00	ชุด	170.00	1,700.00		-	1,700.00
	1.1.4 ฐานเสาไฟฟ้าคสล.ขนาด	10.00	ชุด	3,361.00	33,610.00		-	33,610.00
	0.40x0.80x1.20 เมตร							
	1.1.5 สายไฟฟ้า NYY 3x10 mm. <sup>2</sup>	350.00	เมตร	143.50	50,225.00		-	50,225.00
	(สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา							
	35 เมตร - 45 เมตร)							
	1.1.6 THW 1 x 2.5 mm. <sup>2</sup>	110.00	เมตร	3.18	349.80		-	349.80
	สายไฟฟ้าเดินในเสาดวงโคม							
	1.1.7 ชุดวางสายไฟฟ้าพร้อม	350.00	เมตร	38.00	13,300.00		-	13,300.00
	Precast ปิดทับ							
	1.1.8 Ground rod	1.00	ชุด	360.00	360.00		-	360.00

..... ประธานฯ  
 ..... กรรมการ  
 ..... มันทวี ..... กรรมการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

วันที่ 18 เมษายน 2561

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบางโดนด
ประเภท	โครงการติดตั้งเสาไฟฟ้าสาธารณะหน้าอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะเดื่อ
สถานที่ดำเนินการ	เชื่อมต่อ หมู่ที่ 4 บ้านบางโดนด หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะเดื่อ ตำบลบางโดนด อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี
รายละเอียดโครงการ	ทำการติดตั้งเสาไฟฟ้าสาธารณะแบบกิ่งเดี่ยว 250 วัตต์ ความสูง 9 เมตร จำนวน 10 ต้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางโดนด ที่ 3/2561 ลงวันที่ 9 มกราคม 2561

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางโครงการนี้ และให้ยึดถืองบประมาณราคาดังรายการต่อไปนี้เป็นราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
2	ค่าอุปกรณ์ใช้ร่วมกัน							
	2.1 รีเลย์พร้อมโฟโตเซล 60A 220V	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	-	-	4,200.00
	2.2 เซฟตี้สวิตช์ 60 A รวมฟิวส์	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	กันน้ำพร้อมท่อ Ø 1 1/4 "							
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน					273,244.80		4,300.00	277,544.80

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นางสาวสยมพร กังเจริญวัฒนา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางโดนด

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายชนกร หอมหวล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางโดนด

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวนันทวัน อินเทียน)

เจ้าพนักงานธุรการ